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BIMobject Group välkomnar Martin Erlandsson
BIMobject Group är stolta över att välkomna Martin Erlandsson, adjungerad professor vid KTH, till 
bolaget i mars. Martin Erlandsson är en internationellt erkänd expert inom livscykelanalys (LCA) 
med gedigen erfarenhet inom miljövarudeklarationer (EPD) samt utformning av lösningar inom 
byggnads-LCAer. Martin är även aktiv inom digitalisering av byggprodukter kopplat till kommande 
EU-regleringar såsom exempelvis Digital Product Passport (DPP). Han kommer senast från IVL 
Svenska Miljöinstitutet, där han haft rollen som Director of Business Development.

"Att ha experter som Martin Erlandsson i teamet är ett viktigt steg i vår strävan att bli världsledande 
inom att tillgängliggöra efterfrågad produktinformation till arkitekter, ingenjörer, entreprenörer och 

 säger Martin Lindh, VD på BIMobject Group. fastighetsägare," "Martin Erlandssons expertis kommer 
att bli ett viktigt tillskott till vår produktutveckling så väl som till vår marknadsbearbetning framöver, 
både vad gäller bim.com som för EandoX. Vi ser varmt fram emot hans start.”

"Det känns spännande att bli en del av BIMobject Group, speciellt vid en sådan här viktig tidpunkt i 
 kommenterar Martin Erlandsson. företagets resa," "Företagets vision ligger mig varmt om hjärtat och 

jag ser fram emot att bidra till ytterligare framgångar under dess fortsatta resa."

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare 
och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år 
miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra 
verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera 
deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB
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